
                                    2023 Yılı 2023 Yılı Öğretmenlerin İl İçi İsteğe Bağlı Yer Değişikliği İhtiyaç Listesi

İlçe Adı Kurum Kodu Kurum Adı Alan Adı Norm Net İhtiyaç

KELKİT 973883 Kelkit Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Adalet 1 1

KELKİT 760819 Çamur Şehit Murat Kafkas İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1 1

KELKİT 760820 Gümüşgöze İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1 1

MERKEZ 762073 Arzular Şehit Ramazan Meşe İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1 1

MERKEZ 761802 Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu Arapça 1 1

MERKEZ 745513 15 Temmuz Şehitler İmam Hatip Ortaokulu Arapça 2 2

KÜRTÜN 719661 Demirciler Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

KÜRTÜN 853240 Günyüzü Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

MERKEZ 853441 Gazipaşa Ortaokulu Beden Eğitimi 3 1

TORUL 719098 Kirazlık Cumhuriyet Ortaokulu Beden Eğitimi 1 1

KELKİT 714462 Kaymakam Nuri Okutan Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

KELKİT 965574 Kelkit Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 4 2

KELKİT 714519 Mustafa Maruf Şahin Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

KÖSE 254614 Köse Aydın Doğan Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 1 1

KÖSE 760773 Salyazı İmam Hatip Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

KÜRTÜN 362394 Kürtün Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 1 1

KÜRTÜN 748338 Üçtaş Köyü Yatılı Bölge Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

ŞİRAN 152901 Şiran Halk Eğitimi Merkezi Bilişim Teknolojileri 1 1

ŞİRAN 965133 Şiran Şehit Teğmen Tuna Kara Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri 1 1

TORUL 718853 Aktaş Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

TORUL 719098 Kirazlık Cumhuriyet Ortaokulu Bilişim Teknolojileri 1 1

KÖSE 971661 Köse Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1

KÜRTÜN 972109 Kürtün Borsa İstanbul Atatürk Çok Programlı Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1

MERKEZ 963190 Gümüşhane İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1

ŞİRAN 965133 Şiran Şehit Teğmen Tuna Kara Anadolu Lisesi Coğrafya 1 1

KELKİT 152842 Kelkit Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 1

ŞİRAN 152901 Şiran Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / El Sanatları 1 1

KELKİT 152842 Kelkit Halk Eğitimi Merkezi El Sanatları Teknolojisi / Nakış 1 1

KELKİT 965574 Kelkit Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 3 2

MERKEZ 375867 Gümüşhane Mesleki Eğitim Merkezi Elektrik-Elektronik Teknolojisi / Elektrik 1 1

KELKİT 965574 Kelkit Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

KÖSE 971661 Köse Borsa İstanbul Çok Programlı Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

MERKEZ 152423 Gümüşhane Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

MERKEZ 152435 Gümüşhane Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Felsefe 1 1

MERKEZ 763346 Gümüşhane Özel Eğitim Meslek Okulu Gıda Teknolojisi 1 1

KELKİT 152842 Kelkit Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1

KÜRTÜN 362394 Kürtün Halk Eğitimi Merkezi Giyim Üretim Teknolojisi / Moda Tasarım Teknolojileri 1 1
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KELKİT 714495 Behiye Mustafa Doğan Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

KELKİT 763508 Kelkit Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Görsel Sanatlar 1 1

KELKİT 714519 Mustafa Maruf Şahin Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

KÖSE 760454 60. Yıl Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

KÜRTÜN 719661 Demirciler Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

KÜRTÜN 750836 Kürtün Anadolu Lisesi Görsel Sanatlar 1 1

KÜRTÜN 718787 Taşlıca Vali Gazi Şimşek Ortaokulu Görsel Sanatlar 1 1

MERKEZ 375867 Gümüşhane Mesleki Eğitim Merkezi Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri / Güzellik Hizmetleri 1 1

MERKEZ 152423 Gümüşhane Hayme Ana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Hasta ve Yaşlı Hizmetleri 2 1

KELKİT 760820 Gümüşgöze İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

KELKİT 714462 Kaymakam Nuri Okutan Ortaokulu İngilizce 4 2

KELKİT 760826 Öbektaş İmam Hatip Ortaokulu İngilizce 1 1

TORUL 719098 Kirazlık Cumhuriyet Ortaokulu İngilizce 1 1

KÜRTÜN 749666 Kürtün Anadolu İmam Hatip Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

MERKEZ 963190 Gümüşhane İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

ŞİRAN 761406 Şiran Şehit Hakan Aydoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Kimya / Kimya Teknolojisi 1 1

MERKEZ 966301 Gümüşhane Zigana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konaklama ve Seyahat Hizmetleri / Konaklama ve Seyahat 2 1

KELKİT 152842 Kelkit Halk Eğitimi Merkezi Makine Teknolojisi / Makine ve Tasarım Teknolojisi / Makine ve Kalıp 1 1

MERKEZ 375867 Gümüşhane Mesleki Eğitim Merkezi Metal Teknolojisi 1 1

KELKİT 965574 Kelkit Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 2 1

KÜRTÜN 362394 Kürtün Halk Eğitimi Merkezi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1 1

MERKEZ 375867 Gümüşhane Mesleki Eğitim Merkezi Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 1 1

MERKEZ 375867 Gümüşhane Mesleki Eğitim Merkezi Motorlu Araçlar Teknolojisi 1 1

KELKİT 714495 Behiye Mustafa Doğan Ortaokulu Müzik 1 1

KELKİT 763508 Kelkit Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe Müzik 1 1

KÖSE 760454 60. Yıl Ortaokulu Müzik 1 1

KÜRTÜN 719661 Demirciler Ortaokulu Müzik 1 1

KÜRTÜN 718787 Taşlıca Vali Gazi Şimşek Ortaokulu Müzik 1 1

KÜRTÜN 748338 Üçtaş Köyü Yatılı Bölge Ortaokulu Müzik 1 1

ŞİRAN 152901 Şiran Halk Eğitimi Merkezi Müzik 1 1

ŞİRAN 965133 Şiran Şehit Teğmen Tuna Kara Anadolu Lisesi Müzik 1 1

TORUL 719098 Kirazlık Cumhuriyet Ortaokulu Müzik 1 1

KELKİT 773638 Kelkit Özel Eğitim Anaokulu Okul Öncesi 2 1

MERKEZ 767758 Gümüşhane Özel Eğitim Anaokulu Okul Öncesi 5 1

MERKEZ 751975 Nesrin Halit Zarbun Anaokulu Okul Öncesi 14 1

MERKEZ 767758 Gümüşhane Özel Eğitim Anaokulu Özel Eğitim 5 1

KELKİT 974112 Kelkit Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 4 3

MERKEZ 963190 Gümüşhane İbn-i Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Sağlık / Sağlık Hizmetleri 10 6
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KELKİT 714534 Kelkit Çiftlik Şehit Selman Güler İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 12 1

KÜRTÜN 714143 Gündoğdu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 1 1

MERKEZ 719221 Arzular İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 4 1

MERKEZ 714042 Aysın Rafet Ataç İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 18 1

MERKEZ 719584 Şehit Murat Yıldız İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 9 1

MERKEZ 976819 Yusuf Çiftçioğlu İlkokulu Sınıf Öğretmenliği 26 3

KELKİT 760819 Çamur Şehit Murat Kafkas İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

KELKİT 760825 İstanbul Ticaret Odası Söğütlü Şehit Tahsin Onuk İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

KELKİT 760823 Kılıççı İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

KELKİT 760821 Sadak İmam Hatip Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

KÜRTÜN 853240 Günyüzü Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

MERKEZ 853441 Gazipaşa Ortaokulu Sosyal Bilgiler 3 1

MERKEZ 719321 Tekke Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

TORUL 719098 Kirazlık Cumhuriyet Ortaokulu Sosyal Bilgiler 1 1

KELKİT 760825 İstanbul Ticaret Odası Söğütlü Şehit Tahsin Onuk İmam Hatip Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

KELKİT 714462 Kaymakam Nuri Okutan Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

KELKİT 714519 Mustafa Maruf Şahin Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

KÖSE 760454 60. Yıl Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım 1 1

KELKİT 965574 Kelkit Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 3 2

KELKİT 965574 Kelkit Yaşar ve İrfani Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 3 1

KELKİT 760824 Yeniyol 75. Yıl İmam Hatip Ortaokulu Türkçe 1 1

MERKEZ 375867 Gümüşhane Mesleki Eğitim Merkezi Yiyecek İçecek Hizmetleri 1 1

MERKEZ 966301 Gümüşhane Zigana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Yiyecek İçecek Hizmetleri 2 1


